Протокол за підсумками журі 

районного конкурсу дитячої та юнацької творчості «Усі ми діти твої, Україно!»

номінація «Хореографічний жанр»

                                                         максимальний бал 37

	№
	ЗНЗ
	Учасники
	Вікова категорія


	Критерії оцінювання, бал


	Загальна сума балів
	Міс

це
	Дип

лом 

	
	
	
	
	Оригінальність постановки,  6 балів
	Дотримання танцювальної лексики, 10 балів
	Виконавча майстерність, 

10 балів
	Естетика костюмів і реквізиту, 5 балів
	Загальне артистичне враження, 6 балів
	
	
	

	1
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
	Колектив „Грація”, „Шкільні друзі”
	ІІ
	5
	8
	9
	5
	6
	33
	1
	І

	
	
	Колектив „Калина” „Крижачок”
	І
	4
	8
	8
	5
	5,5
	30,5
	3
	ІІ

	
	
	Колектив, „Ми любимо танцювати”
	І
	6
	8,5
	8
	5
	6
	33,5
	2
	ІІ

	2
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
	Колектив „Барвінок”
	ІІІ
	5,5
	8,5
	7
	5
	6
	32
	1
	І

	3
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	Закарпатський танець (тріо)
	ІІ
	6
	9
	10
	5
	6
	36
	1
	І

	
	
	Ансамбль”Зірка”
	І
	5,5
	8,5
	8
	5
	5
	32
	2
	ІІ

	
	
	Ансамбль „Гармонія”
	І
	5
	9
	9
	5
	6
	34
	1
	І

	
	
	Ансамбль „Феєрія”
	ІІІ
	5
	6
	9
	4,5
	5,5
	30
	2
	ІІ

	4
	Бахмацька гімназія
	Колектив „Квіти життя”, „Веселе попурі”
	І

	4
	6
	7,5
	5
	5,5
	28
	3
	ІІ

	
	
	Колектив „Квіти життя”, „Дякуємо тобі мамо”
	І/ІІІ

	6
	10
	9
	5
	6
	36
	1
	І

	5
	Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Колектив, „Подих весни”
	ІІІ
	4,5
	8
	7,5
	3
	6
	29
	3
	ІІ

	6
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №2
	Хореографічна композиція
	ІІ
	4
	6
	5,5
	5
	4,5
	25
	3
	ІІІ

	7
	Голінська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	Григорівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	Кропивненський НВК
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Красилівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Гурт „Перлина”, „Зозуля”
	ІІ
	3,5
	5
	6
	2,5
	3
	20
	6-7
	лауреат

	
	
	Гурт „Перлина”, „Перлина

України”
	ІІ
	3
	5
	5,5
	3
	3,5
	20
	6-7
	Лауреат

	11
	Красненський НВК
	Гурток, „Обійми мене”
	ІІ
	5
	6,5
	6,5
	5
	6
	29
	2
	ІІ

	12
	Курінський НВК
	„Смайлики”
	І
	3,5
	5
	6
	5
	5
	24,5
	4
	ІІ

	
	
	„Наша Галя”
	ІІІ
	3,5
	5
	5
	5
	4
	22,5
	3
	ІІІ

	
	
	„Візерунки”
	ІІ
	2,5
	5
	5
	3,5
	3,5
	19,5
	6
	Лауреат

	13
	Митченківський НВК
	Танок „Василечки”
	І
	2,5
	4,5
	4,5
	5
	3
	19,5
	4
	Лауреат

	14
	Рубанська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	15
	Стрільницька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Колектив „Несе Галя воду”
	ІІІ
	5
	5,5
	6
	5
	5
	26,5
	4
	ІІ

	16
	Тиницька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	17
	Фастовецький НВК
	Гурток, „Хава  - нагіла”
	ІІІ
	5
	10
	6,5
	4,5
	4,5
	30,5
	1
	І

	
	
	Гурток, „Веснянка”
	ІІІ
	5
	9
	6,5
	4
	5
	29,5
	2
	ІІ

	18
	Халимонівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Колектив „Україночки”
	ІІ
	2
	4
	4
	4
	4
	18
	8
	

	19
	Пісківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Колектив „Перлина” сучасний танок
	ІІ
	2,5
	5,5
	5,5
	4,5
	4
	22
	4
	

	
	
	Танц. дует
	ІІ
	2
	7
	7
	4
	5
	25
	3
	лауреат

	
	
	Колектив „Перлина” укр. танок
	ІІ
	2,5
	5
	6
	5
	5
	23,5
	4
	лауреат

	20
	Бахмацький НВК
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	21
	Біловежівський НВК
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	22
	Варварівський НВК
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	23
	Гайворонська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Укр. нар.танець
	ІІ
	3
	4
	4,5
	5
	4
	20,5
	5
	лауреат

	24
	Курінська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Колектив школи, укр нар танець
	ІІ
	4,5
	7
	6,5
	5
	6
	29
	2
	ІІ

	
	
	Колектив школи,  „Рок-н-ролл”
	ІІ
	4
	6
	5
	4
	4,5
	23,5
	4
	лауреат

	25
	Обмачівський НВК
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	26
	Осіцька ЗОШ І-ІІ ступенів
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	27
	Пальчиківський НВК
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	1
	Бахмацький БДЮТ
	Колектив „Веселка”, „Рідна Україна”
	ІІ
	4
	7,5
	7
	5
	5
	28,5
	
	ІІ

	
	
	Колектив „Веселка”, „Рок-н-рол”
	І
	5
	8
	8
	5
	5,5
	31,5
	
	І

	
	
	Колектив „Едельвейс”
	ІІ
	5
	9
	8,5
	5
	6
	33,5
	
	І


Протокол за підсумками журі 

районного конкурсу дитячої та юнацької творчості «Усі ми діти твої, Україно!»

номінація «Декламаторське мистецтво»

                                                         максимальний бал 32
	№
	ЗНЗ
	Учасники
	Вікова категорія


	Критерії оцінювання, бал


	Загальна сума балів
	Міс

це
	Дип

лом 

	
	
	
	
	Відтворення  емоційної насиченості твору 6 балів
	Мовна та сценічна культура 10 балів
	Виконавча майстерність, 

10 балів
	Артистизм  декламатора 6 балів
	
	
	

	1
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
	К. Халимон
	І
	3,5
	8,5
	7,5
	3,5
	23
	2
	ІІ

	
	
	А. Семенчук
	ІІІ
	6
	9,5
	9
	5
	29,5
	4
	ІІ

	
	
	Квартет декламаторів
	ІІІ
	6
	10
	10
	5,5
	31,5
	1-2
	І

	2
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
	В. Мосійчук
	І
	3,5
	7
	7
	4,5
	22
	4
	

	
	
	М. Онопа, А. Ніколаїнко
	ІІІ
	5,5
	9,5
	9
	5
	29
	5-6
	ІІ

	
	
	В. Кондратенко
	ІІІ
	6
	9
	10
	6
	31
	3
	ІІ

	3
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	А. Люшина
	ІІІ
	5,5
	9,5
	8,5
	5
	28,5
	7-9
	ІІІ

	
	
	К. Станько
	ІІ
	5,5
	8,5
	8,5
	5,5
	28
	2-4
	ІІ

	4
	Бахмацька гімназія
	С. Галаган
	І
	4,5
	7,5
	8,5
	6
	26,5
	1
	І

	
	
	В.Пушенко
	ІІ
	6
	9,5
	9
	5
	29,5
	1
	І

	5
	Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Н. Ушурова
	ІІІ
	5
	9
	8,5
	4,5
	27
	11-12
	ІІІ

	
	
	Ю. Пічуріна
	ІІІ
	6
	10
	9,5
	6
	31,5
	1-2
	І

	6
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №2
	В. Гірина
	ІІІ
	5
	9
	9
	4
	27
	11-12
	ІІІ

	
	
	І.Іванько
	ІІІ
	5
	8
	7,5
	4
	24,5
	13
	

	7
	Голінська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	В. Шевченко
	ІІ
	3
	7,5
	7,5
	3,5
	21,5
	13-15
	

	
	
	 І. Мироненко
	ІІІ
	5
	9,5
	9
	5
	28,5
	7-9
	ІІІ

	
	
	А. Передера
	ІІ
	3,5
	7,5
	7,5
	4
	22,5
	10-12
	

	8
	Григорівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	М. Редько


	ІІІ


	3,5
	7,5
	7,5
	4
	22,5
	15
	

	
	
	В. Лук’янова
	ІІ
	4
	8
	7,5
	4
	23,5
	8
	ІІІ

	9
	Кропивненський НВК
	Р. Малецький
	ІІ
	3,5
	7,5
	7
	3,5
	21,5
	13-15
	

	10
	Красилівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	О. Насилівська
	ІІ
	3,5
	8
	7,5
	3,5
	22,5
	10-12
	

	11
	Красненський НВК
	М. Трубенок
	ІІІ
	5
	6,5
	8
	4,5
	24
	14
	

	12
	Курінський НВК
	А. Гордієнко
	ІІІ
	4
	7
	6
	5
	22
	16
	

	13
	Митченківський НВК
	Л. Адамова
	ІІІ
	3
	7,5
	6,5
	3,5
	20,5
	17
	

	
	
	Н. Зражевський
	ІІІ
	5,5
	9
	9,5
	4,5
	28,5
	7-9
	ІІІ

	14
	Рубанська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	Я. Сиволожська
	ІІ
	2,5
	8,5
	8
	3,5
	22,5
	10-12
	

	
	
	В. Бондаренко
	ІІ
	3
	8
	7,5
	3
	21,5
	13-15
	

	
	
	А. Науменко
	І
	2,5
	8,5
	8
	3,5
	22,5
	3
	ІІІ

	15
	Стрільницька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Д. Ільченко
	ІІ
	3,5
	7,5
	7,5
	4,5
	23
	9
	

	16
	Тиницька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Н. Пильник
	ІІІ
	5
	9,5
	8,5
	4,5
	27,5
	10
	ІІІ

	
	
	В. Малечко
	ІІІ
	4,5
	10
	8
	4
	26,5
	13
	

	
	
	Н. Павлюк
	ІІ
	4
	9,5
	8,5
	4
	26
	5
	ІІІ

	17
	Фастовецький НВК
	А. Ковтун
	ІІ
	4,5
	8
	7
	4,5
	24
	6-7
	ІІІ

	18
	Халимонівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	-
	-
	-
	-
	-
	-
-
	-
	-
	-

	19
	Пісківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	-
	-
	-
	-
	-
	-
-
	-
	-
	-

	20
	Бахмацький НВК
	О. Азізова
	ІІ
	3,5
	9,5
	7
	4
	24
	6-7
	ІІІ

	
	
	К. Зимогляд, О.Азізова
	ІІ
	5,5
	9
	8
	5,5
	28
	2-4
	ІІ

	21
	Біловежівський НВК
	-
	-
	-
	-
	-
	-

-
	-
	-
	-

	22
	Варварівський НВК
	-
	-
	-
	-
	-
	-

-
	-
	-
	-

	23
	Гайворонська ЗОШ І-ІІ ступенів
	В. Сидоренко
	ІІ
	3
	6,5
	6,5
	3
	19
	16
	

	24
	Курінська ЗОШ І-ІІ ступенів
	В. Вовк
	ІІ
	4,5
	9,5
	8,5
	5,5
	28
	2-4
	ІІ

	25
	Обмачівський НВК
	Я. Куштурна
	ІІІ
	2
	5,5
	5
	5
	17,5
	18
	

	26
	Осіцька ЗОШ І-ІІ ступенів
	-
	
	-
	-
	-
	-

-
	-
	-
	-

	27
	Пальчиківський НВК
	-
	
	-
	-
	-
	-
-
	-
	-
	

	28
	Бахмацький БДЮТ
	-
	
	-
	-
	-
	-
-
	-
	-
	-


Протокол за підсумками журі 

районного конкурсу дитячої та юнацької творчості «Усі ми діти твої, Україно!»

номінація «Вокальний жанр»

                                                         максимальний бал 46

	№
	ЗНЗ
	Учасники
	      Вікова категорія


	Критерії оцінювання, бал


	Загальна сума балів
	Міс

це
	Дип

лом 

	
	
	
	
	Володіння навичками воккального мистецтва, 10 
	Чистота інтонуванн, 10 б
	Емоційність вмступу, 5 б
	Культура виконавської майстерності, 6 б
	Сценічна культура та естетика зовн. вигл. 5б
	Відповідність репертуару вокально-технічним і  віковим остям  виконавця , 10 б


	
	
	

	1
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
	Ансамбль”Мрія”
	ІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1
	І

	
	
	А. Кондратенко
	І
	5,5
	3,5
	4,5
	6
	5
	10
	34,5
	14
	

	
	
	Дует Головач, Романенко
	І
	8
	6,5
	5
	6
	5
	10
	40,5
	1
	І

	
	
	Квартет
	ІІ
	10
	9
	5
	6
	5
	10
	44
	1
	І

	
	
	Ю. Ярошенко
	ІІІ
	8,5
	10
	5
	6
	5
	10
	44,5
	3-5
	ІІ

	
	
	Дует Гришко, Ярошенко
	ІІІ
	9,5
	10
	5
	6
	5
	10
	45,5
	2
	ІІ

	
	
	Тріо Гришко, Ярошенко, Романенко
	ІІІ
	9,5
	8,5
	5
	6
	5
	10
	44
	2
	ІІІ

	2
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
	А. Єрмоленко
	ІІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1-2
	І

	
	
	Ю. Шевченко
	ІІІ
	9,5
	9,5
	5
	6
	5
	10
	45
	6-7
	ІІ

	
	
	М. Герман
	ІІІ
	5,5
	5
	4
	5
	5
	10
	34,5
	25
	

	
	
	Тріо
	І
	8,5
	8,5
	5
	6
	5
	10
	43
	1
	І

	
	
	Дует Єрмоленко, Герман
	ІІІ
	9
	9
	5
	6
	5
	10
	44
	3
	ІІ

	
	
	Дует Єрмоленко, Шевченко
	ІІІ
	7
	5,5
	5
	5
	5
	10
	37,5
	5
	Лауреат

	
	
	Ансамбль „Джерельце”
	ІІ
	7
	6,5
	4,5
	5
	5
	10
	38
	5
	ІІ

	3
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №5
	Ансамбль „Перлина”
	ІІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1
	І

	
	
	К. Білозор
	І
	9
	8,5
	5
	6
	5
	10
	43,5
	7-8
	ІІІ

	
	
	Д. Вайло
	ІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1
	І

	
	
	Тріо „Джерело”
	ІІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1
	І

	
	
	С. Ткаченко
	ІІІ
	10
	9,5
	5
	6
	5
	10
	45,5
	3-5
	ІІ

	4
	Бахмацька гімназія
	К. Молчанова
	І
	9
	9
	5
	5,5
	5
	10
	43,5
	7-8
	ІІІ

	
	
	В.Беззуб


	ІІ

	9,5
	9,5
	5
	5,5
	5
	10
	44,5
	2-4
	ІІ

	
	
	Д. Семеренко
	ІІІ
	10
	10
	5
	5,5
	5
	10
	45,5
	3-5
	ІІ

	
	
	Ансамбль „Веселка”
	І-ІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1
	І

	
	
	К. Ширінкіна
	І
	10
	9,5
	5
	6
	5
	10
	45,5
	3-4
	ІІ

	
	
	А. Гурінець
	ІІІ
	9
	8
	5
	6
	5
	10
	43
	13
	ІІІ

	
	
	Д. Оніщенко
	ІІІ
	9
	9
	5
	6
	5
	10
	44
	11
	ІІІ

	5
	Дмитрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Н. Кривда
	ІІ
	5,5
	5,5
	4,5
	4
	3,5
	10
	33
	18
	

	
	
	В. Курлюк
	ІІІ
	9
	10
	5
	6
	5
	10
	45
	6-7
	ІІ

	
	
	Дует
	ІІ
	8
	8
	3,5
	4,5
	3
	10
	37
	5
	лауреат

	6
	Бахмацька ЗОШ І-ІІІ ступенів №2
	О. Лисун
	І
	10
	10
	4,5
	6
	5
	10
	45,5
	3-4
	ІІ

	
	
	Д. Моргун
	ІІ
	10
	9
	5
	5,5
	5
	10
	44,5
	2-4
	ІІ

	
	
	Я. Дорош
	ІІІ
	6,5
	5,5
	5
	4
	5
	10
	36
	23
	

	
	
	Д. Костенко
	ІІІ
	6,5
	6
	3
	3
	4
	7,5
	30
	30
	

	
	
	Ю. Замерлов „Рідна Україна”
	ІІІ
	9
	8
	4,5
	6
	4,5
	10
	42
	14-15
	

	
	
	Квартет
	ІІ
	8
	5
	3,5
	4,5
	4
	10
	35
	3
	лауреат

	
	
	Ю. Замерлов „ На Тарасовій горі”
	ІІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1-2
	І

	
	
	„Веселі козачата”
	ІІ-ІІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1
	І

	7
	Голінська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Ансамбль „Мальва”
	ІІ-ІІІ
	7,5
	8
	4,5
	3,5
	4,5
	10
	38
	4
	лауреат

	
	
	А.Вернигора
	ІІІ
	7,5
	8
	4,5
	4,5
	5
	10
	39,5
	18
	

	8
	Григорівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Дует „Мальви”
	ІІІ
	6
	5,5
	4
	4,5
	5
	10
	35
	6
	

	
	
	А. Кузьменко
	ІІ
	5
	4,5
	5
	5
	5
	10
	34,5
	16
	

	
	
	В. Ульянюк
	ІІІ
	5
	4,5
	5
	5,5
	5
	10
	35
	24
	

	
	
	А. Борисенко
	ІІІ
	8,5
	9
	5
	6
	5
	10
	43,5
	12
	ІІІ

	
	
	Ансамбль „Чисті роси”
	ІІ
	8
	7,5
	5
	6
	5
	10
	41,5
	3
	ІІ

	9
	Кропивненський НВК
	В. Черненька
	ІІ
	8
	9,5
	3,5
	5
	5
	10
	41
	10-11
	ІІІ

	
	
	А. Олєйнікова
	ІІІ
	9
	9,5
	5
	6
	5
	10
	44,5
	8-10
	ІІІ

	
	
	К. Мархель
	І
	9
	10
	4
	5
	5
	10
	43
	9
	ІІІ

	
	
	Дует
	ІІІ
	6
	5
	3,5
	4
	3
	10
	31,5
	8
	

	
	
	Д. Іщенко
	ІІІ
	9
	10
	5
	5,5
	5
	10
	44,5
	8-10
	ІІІ

	
	
	Квартет
	ІІІ
	7,5
	8,5
	3
	4
	5
	7,5
	35,5
	3
	лауреат

	10
	Красилівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	І.Гопаченко „Родина”
	ІІІ
	8
	6
	4
	4,5
	5
	10
	37,5
	22
	

	
	
	А. Пушенко
	І
	6
	6
	4
	5
	5
	10
	36
	13
	лауреат

	
	
	І.Гопаченко „Україна – вишиванка”
	ІІІ

	6
	5
	4
	5
	3,5
	10
	33,5
	26-27
	

	11
	Красненський НВК
	Ансамбль „Ліра”
	ІІ-ІІІ
	9
	8,5
	4
	5
	4,5
	10
	41
	3
	ІІ

	
	
	Дует Масік, Перетятько
	ІІ-ІІІ
	5
	3
	4
	4
	4
	10
	30
	6
	

	
	
	А. Жиренкова
	ІІІ
	8,5
	9,5
	4
	4
	5
	10
	41
	17
	

	12
	Курінський НВК
	Дует
	ІІ-ІІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1
	І

	
	
	Ансамбль
	ІІ-ІІІ
	8
	8
	4
	4,5
	4,5
	10
	39
	4
	ІІІ

	
	
	О. Мельничук
	ІІ
	9,5
	10
	3,5
	5
	5
	10
	43
	6
	ІІ

	
	
	Л. Бойко
	І
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1-2
	І

	13
	Митченківський НВК
	Дует Левенчук, Шеляг
	ІІІ
	8
	6,5
	4,5
	5
	5
	10
	39
	4
	лауреат

	
	
	Дует Білоус, Злиденна
	ІІІ
	5,5
	4,5
	4,5
	3,5
	5
	10
	33
	7
	

	14
	Рубанська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	Д. Рогальчук
	ІІІ
	7
	5,5
	3,5
	4
	5
	8,5
	33,5
	26-27
	

	
	
	О.Павленко
	ІІІ
	4,5
	5
	3
	4
	5
	9
	30,5
	29
	

	
	
	В. Ісаченко
	ІІІ
	3
	3
	4
	4,5
	4,5
	7,5
	26,5
	31
	

	
	
	А. Нескуба
	І
	5,5
	5,5
	5
	5,5
	5
	10
	36,5
	12
	лауреат

	15
	Стрільницька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Т. Еріксон
	ІІІ
	5
	5,5
	3,5
	4,5
	5
	7,5
	31
	28
	

	
	
	Л. Миколаєнко
	ІІІ
	6,5
	8
	4,5
	5
	5
	10
	39
	19-20
	

	
	
	Ансамбль „Веселка”
	ІІІ
	8,5
	8,5
	4,5
	5,5
	5
	10
	42
	2
	

	
	
	Ансамбль „Веселка”
	ІІІ
	8,5
	10
	5
	6
	5
	10
	44,5
	2
	ІІ

	16
	Тиницька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Д. Бігун
	ІІ
	8,5
	8,5
	5
	5
	5
	10
	42
	8
	ІІІ

	
	
	М. Глинський
	І
	8,5
	10
	5
	6
	5
	10
	44,5
	5
	ІІ

	
	
	Н. Павлюк
	ІІ
	9
	9,5
	5
	6
	5
	10
	44,5
	2-4
	ІІ

	
	
	І. Глинська
	ІІІ
	6,5
	7
	5
	5
	5
	10
	38,5
	21
	

	17
	Фастовецький НВК
	Ансамбль
	ІІІ
	8
	8,5
	3,5
	4
	5
	10
	39
	5-6
	ІІІ

	
	
	Д.Орел
	І
	10
	9
	5
	5
	5
	10
	44
	6
	ІІ

	
	
	Д.Ільченко
	ІІ
	10
	9,5
	5
	5
	4
	10
	43,5
	5
	ІІ

	18
	Халимонівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Ансамбль „Діти України”
	ІІ
	6
	7
	3,5
	4,5
	5
	10
	36
	6
	

	
	
	Д. Халимон
	ІІ
	8
	8,5
	5
	5
	5
	10
	41,5
	9
	ІІІ

	
	
	Дует Осика,Кузьменко
	ІІ

	8
	10
	3,5
	4,5
	5
	10
	41
	3
	ІІ

	
	
	Е. Осика
	ІІ
	7,5
	10
	3,5
	5
	5
	10
	41
	10-11
	ІІІ

	
	
	О. Кущенко
	ІІ
	5,5
	8
	3
	5
	5
	10
	36,5
	15
	

	
	
	Квартет
	ІІ
	6
	7
	3,5
	5,5
	5
	9,5
	36,5
	2
	Лауреат

	
	
	Р. Кущенко
	І
	8
	9,5
	4
	6
	5
	10
	42,5
	10-11
	ІІІ

	19
	Пісківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	І.Коваленко
	І
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	1-2
	І

	
	
	Тріо
	ІІ
	4,5
	5
	5
	4
	5
	10
	33,5
	2
	лауреат

	
	
	Ансамбль, пісня „Україна”
	ІІ
	7,5
	7,5
	5
	5
	5
	10
	40
	4
	ІІІ

	
	
	Ансамбль, пісня „Укр. діти”
	ІІ
	7
	7
	5
	5
	5
	10
	39
	4
	

	20
	Бахмацький НВК
	Тріо
	ІІ
	9
	9
	5
	5,5
	4,5
	10
	43
	1
	ІІ

	
	
	Дует
	ІІ
	9
	9
	5
	5,5
	4,5
	10
	43
	2
	ІІ

	
	
	А. Шкавро
	ІІ
	8,5
	8,5
	5
	5,5
	5
	10
	42,5
	7
	ІІІ

	21
	Біловежівський НВК
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	22
	Варварівський НВК
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	23
	Гайворонська ЗОШІ-ІІступенів
	Є. Рєзнік
	ІІ
	7,5
	8,5
	4
	4,5
	4,5
	8,5
	37,5
	14
	

	24
	Курінська ЗОШ І-ІІ ступенів
	Ю. Степаненко
	ІІ
	7,5
	7,5
	5
	4
	5
	10
	39
	13
	

	
	
	А.Видиш
	І
	8,5
	8,5
	5
	5,5
	5
	10
	42,5
	10-11
	ІІІ

	
	
	А. Савченко
	ІІ
	7,5
	8
	5
	4,5
	5
	10
	40
	12
	

	
	
	Дует
	ІІ
	7,5
	8
	5
	4
	5
	10
	39,5
	4
	ІІІ

	25
	Обмачівський НВК
	К. Юрченко
	ІІ
	5
	4
	5
	3,5
	3
	10
	30,5
	19
	

	
	
	В. Городненко
	ІІ
	5
	5
	5
	3,5
	5
	10
	33,5
	18
	

	
	
	Я. Куштурна
	ІІІ
	7,5
	8,5
	5
	5,5
	5
	10
	41,5
	16
	

	26
	Осіцька ЗОШ І-ІІ ступенів
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	27
	Пальчиківський НВК
	-
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	1
	Бахмацький БДЮТ
	П. Кукса
	І
	9,5
	9
	5
	6
	5
	10
	44,5
	
	І

	
	
	Ансамбль „Сузір’я”, „Стрітення”
	ІІ-ІІІ


	9
	9
	5
	6
	5
	10
	44
	
	ІІ

	
	
	Колектив „Соловеєчки”, „Сонічні крила”

	ІІ
	8,5
	9
	5
	6
	5
	10
	43,5
	
	ІІ

	
	
	Д. Мовчан
	ІІ
	8,5
	9
	5
	6
	5
	10
	43,5
	
	ІІ

	
	
	Ансамбль „Сузір’я”, „В чистім полі”
	ІІ-ІІІ


	8,5
	8
	5
	6
	5
	10
	42,5
	
	ІІ

	
	
	В. Зуй
	ІІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	
	І

	
	
	Дует Коваленко, Мовчан
	ІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	
	І

	
	
	Колектив „Соловеєчки”, „Тобі країно”
	ІІ
	10
	10
	5
	6
	5
	10
	46
	
	І


